tatem predicte carte aut huius presentis nostre confirmationis eiusdem opponi

seu allegari poterint, nos pro nobis et successoribus nostris dispensavimus

ac per presentis carte nostre tenorem dispensamus pro nunc et imper-

petuum ; saluis et reseruatis nobis et successoribus nostris iuribus et servitiis de

predictis terris, molendino ac aliis prescriptis cum pertinenciis, nobis et predicesso-

ribus nostris ante hanc presentem nostram conlirmationem debitis et consuetis

:
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Preterea nos pro bono fideli et gratuito servitio nobis per prefatum Joannem

Melvill de Raith prestito et irnpenso, ao pro diuersis aliis magnis respectibus

et bonis considerationibus nos moventibus, cum avisamento predicto, De novo

dedirnus, concessimus, disposuimus et hac presenti carta nostra confirmavimus,

tenoreque eiusdem de novo damus, concedimus, disponinius ac pro nobis et suc-

cessoribus nostris pro perpetuo confirmamus, prefato Joanni Melvill, nunc de

Eaith, suisque heredibus masculis et assignatis respectiue et successiue predictis

hereditarie, totas et integras predictas terras ac alias particulariter prescriptas

cum pertinenciis viz. predictas terras de Eaith . . . predictas terras de Turbane

et Pitconmark, cum dicto molendino lie Schawismylne nuncupate, terris molen-

dinariis . . . reservato tamen vitali redditu dicte australis dimidietatis terrarum

dominicalium, vulgo lie Maynis de Eaith, dicte Margarete Scott, sponse dicti

Joannis Melvill, senioris de Eaith, pro omnibus sue vite diebus, vnacum omnibus

hire, titulo, interesse, iurisclameo, tam petitorio quam possessorio, que seu quas

nos nostri predicessores aut successores in et ad easdem seu ad aliquam partem

earundem vel ad census, firmas, proficua aut diuorias earundem de quibuscunque

annis seu terminis preteritis habuimus, habemus seu quovismodo habere vel

clamare poterimus aut poterint, ratione warde, relevii, nonintroitus, eschaete, foris-

facture, recognitionis, purprusionis, disclamationis, bastardie, reductionis, aliena-

tionis totius aut maioris partis, aut ob quamcunque aliam causam, actionem seu occa-

sionem preteritam diem date presentis carte precedentem ; renunciando et exoner-

ando eisdem, cum omnibus actione et instantia earundem pro nobis et successoribus

nostris prefato Joanni Melvill, nunc de Eaith, suisque heredibus masculis et assig-

natis predictis pro nunc et imperpetuum, cum pacto de non petendo, ac cum

suplimento omnium defectuum tam [non] nominatorum quam nominatorum quos

tanquam pro expressis in hac presenti carta nostra haberi volumus : Et similiter

nos cum avisamento predicto ereximus, creavimus, vniuimus, annexavimus et

incorporavimus, tenoreque presentis carte nostre pro nobis et successoribus nostris

erigimus, creamus, vnimus, annexamus et incorporamus, omnes et singulas predictas

terras ac alias prescriptas viz. predictas terras de Eaith . . . predictas terras de

Turbane et Pitconmark, cum dicto molendino lie Schawismylne nuncupate. . . et

omnibus earundem pertinenciis, in vnam integram et liberam baroniam prefato

Joanni Melvill de Eaith suisque heredibus masculis et assignatis predictis, Baro-

niam de Eaith ornni tempore affuturo nuncupandam, ordinantes manerie locum,

turrim et fortalicium de Eaith principale messuagium dicte baronie fore : Ac

volumus et concedimus ac pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo

decernimus et ordinamus quod vnica sasina, nunc per prefatum Joannem Melvill

de Eaith, et omni tempore affuturo per suos heredes masculos et assignatos
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respectiue et successiue predictos, apud dictani maneriem, turrim et fortalicium de

Raith capienda, stabit et ipsis erit sufficiens sasina pro totis et integris predictis

terris et baronia de Raith, . . . cum pertinenciis, non obstante quod non jacent

insimull et contigue sed in diuersis partibus, super quo nos pro nobis et successoribus

nostris dispeusavimus ac per presentis carte nostre tenorem dispensamus pro nunc et

imperpetuum : Tenendas et babendas totas et integras predictas terras et baroniam

de Eaith, comprehendentem in se terras, molendinum ac alias supraspecificatas

. . . omnes nunc in vnam integram et liberam baroniam erectas et vnitas, vt

premissum est, reservato tamen dicte Margarete Scott . . . vt premittitur, prefato

Joanni Melvill de Raith suisque heredibus masculis et assignatis respectiue et

successiue predictis, de nobis et successoribus nostris in feodo et hereditate

imperpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas, . . . sine vlla

reuocatione, contradictione, impedimento aut obstaculo quocunque : Reddendo

iude annuatim dictus Joannes Melvill de Raith suique heredes masculi et

assignati predicti nobis et successoribus nostris nostrorumque computorum

rotulatoribus, camerariis et factoribus presentibus et qui pro tempore fuerint,

summam quinque librarum vsualis monete regni nostri Scotie annualis red-

ditus ad duos anni terminos, festa viz. penthecostes et sancti Martini in hieme,